Obje. Ult<sup>o</sup> In una materia una pot' tm' esse forma substantialis: sed  
in uno subto plura sunt accia: q' n' sunt verae frae. Reser  
negando conham, q' ratio e' q' plures frae accidentales conuen  
gunt, accidens cum eodem subto, et n' conueniant unu' simpli  
cum alio, sed unu' in quod: nec et dant ea nisi in quod: ce  
rio in quod pot' multiplicari in eodem subto, sine habitudine  
inter ipsas fraes, ut cum alio se misicum, et cum sub  
ordinatione, ut in poam uitalem et actum uideamus. frae  
u' substantialis afficit unu' p' se cum materia et dat ea simpli  
quod multiplicari n' pot'. Intendit h' aliqua similitudo  
in substantiam et accidentalem fraem, q' ut composita in sub  
stantia unica tm' constat, ita composita in accidentale unu' et uni  
us speciei unica consistit forma. Multa n' frae in eode  
subto n' afficiunt unu' nisi in subto, atq' tales impropie proprie  
n' idem subto cum multis accidentibus multae afficit  
composita accidentalia

Est q' cautitas frae accidentalis in  
herentia, q' mediante copulatur unu' subto, nec n' cap' sub  
stantiam concedimus unionem q' sit pura, ut dicitur est in cau  
tate materiae. Conditiones uo eadem leguntur prout quas in ca  
p' finali subto legimus nimirum exia, et indistincta  
sed q' de his eadem dicenda sunt q' ibi uinculauimus, et lum  
inquirendum de stat' et modi et sint uerae ea et ad fraem  
tam leuocandi. Aduerte igr' mo' d' alio sc'e, q' p' se conueniant  
prantim, ut Vbi alio, alios uo q' leuocant ad prantio rerum  
quas modificant, ut substia e' alio. De oib' uo q' uerum est im  
propie et imperfecto caritate fraem participare, unu' nullo  
intecedente unione subto copulatur q' suam entitatem conha  
rent. Assentit h' loar. dis p. ib. sect. 1. no' 23. priores mo' d'  
horu' rationem frae impropie, 2<sup>o</sup> uo nullam h'ere, sed tm' e'  
modos accidentales, et substantiales. Legimus et proba  
bile existimet. Quod si obijcias: q' dua frae necessariae sunt ut

unus effus; fractis conurgat legit' inhærentia, et albedo.  
Vt concedendo totum, q' una tantum fractum, et q' simpliciter  
sunt divisi, et ad diversos effus; fractes ordinantur.

Art. 2.<sup>o</sup> Omnes fræ accidentales de p'vâ  
materie educantur.

Quæ in quæstionem venire possunt, sunt nates, et supnales q'  
vitates, modi v'ci, et fræ artificiales. Inter nates q' vitates  
dubium in' est de intentionaliis, de cæteris. n. a. h' a. v'ci v'ci  
s'ni semp' p' aductionem, et si a Deo p' creationem extra sub-  
tum fieri possint. Negant q' intentionales q' vitates fieri p' aduc-  
tionem. Sontin. 7. Met. 9. 8. Argid. in 1. dist. 13. q. 1. Probat.  
q' tales fræ sunt in instanti, et sine ulla subtr' trans muta-  
tione. N' h' h' n' v'ci v'ci v'ci aductionis q' fræ in  
instanti: nam et fræ subiectis in instanti p' v'ci v'ci  
aductionem. Ad id qd' addunt de transmutatione d'm  
L. intelligi s'pe transmutatione corruptiva, ita s. v'ci v'ci  
fræ expellat' a subtr', ut introducât intentionalis, et ita  
concedendum fieri sine transmutatione, illa v'ci v'ci  
nec est ad aductionem ut p'et in productione lucis,  
ad quam n' opus est v'ci v'ci fræ expellat' a subtr' de  
cujus p'vâ educit', et p'et et patere exemplo p'vâ.  
L. intelligi pot' sine aliqua reali mutatione, quod negant un  
est, q' subtr' v'ci v'ci mutati, et v'ci v'ci v'ci  
quam antea nullo m'o habet. Probant 2.<sup>o</sup> q' tales fræ  
recipiunt in celo et q' n' educunt de p'vâ v'ci v'ci  
quæ in cel' corruptibile, si aliqua qualitate contingat in  
sua p'vâ nati et possit alterari. N' h' negando tales  
fræ n' contineri in p'vâ edli, nec p'p'terea a corrupti-  
bile id n' accidere si illas qualitates v'ci v'ci  
ad v'ci v'ci d'is ponunt, a q' a connaturali dispositione  
possit extrahi, s'olug' naturam p'vâ d'is a v'ci v'ci